ESTADO DO CEARÁ

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-CE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022

O CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-CE, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Rua Gonçalves Ledo, 1655 - Joaquim Távora - CEP: 60.110-261- Fortaleza -

Ceará, neste ato representado pelo seu Presidente, Senhor GLÁDYO GONÇALVES VIDAL,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2022, conforme segue

adiante:

Art 1º - Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

Art 2° - A Banca Examinadora informa que após reanálise dos documentos enviados, em

decorrência dos recursos interpostos dentro do prazo editalício, os candidatos citados

encontram-se INDEFERIDOS pelas seguintes razões abaixo:

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  SITUAÇÃO  MOTIVO

30200264  ALVARO  BERNARDO

DA SILVA

AGENTE  DE

FISCALIZAÇÃO

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO O COM

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 17.1: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE  DE

INSCRIÇÃO.

30200157  DANIEL BONFIM BITU  AGENTE  DE

FISCALIZAÇÃO

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO O COM

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 17.2: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E FICHA

CADASTRAL EMITIDA

PELO  SISTEMA

CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA

PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=302
https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=302

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA.

30200308  MICHEL NASCIMENTO

BORGES

AGENTE  DE

FISCALIZAÇÃO

INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO O COM

EDITAL 001/2022 EM

1

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  SITUAÇÃO  MOTIVO

    SEU ITEM 17.1: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE  DE

INSCRIÇÃO.

302000194  PEDRO  CESAR  DE

SOUSA MARTINS

FISCAL  INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO O COM

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 17.1: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE  DE

INSCRIÇÃO.

30200161  WENNYA  KELLY

CHAVES MARTINS

FISCAL  INDEFERIDO  DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO O COM

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 17.2: FICHA

CADASTRAL EMITIDA

PELO  SISTEMA

CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA

PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA.

  Fortaleza-CE, 07 de abril de 2022.

INSTITUTO CONSULPAM

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS